PUBLICADO EM:

02Q InG/Q19;2A
Jornal  A r}IP

Página

Edição  a?.‘R..81
K(21114L- '

Ass Responsável

ESTADO DO PARANÁ 	 .

Ihrfrifurn 411uniripal br ( ,vús 7,garrasbiiParnná

Súmula: Designa servidor para responder pela
fiscalização junto a Divisão de Tributação, Fiscalização e
Arrecadação do município de Três Barras do Paraná - PR
concede gratificação de dedicação exclusiva e dá outras
providências.

CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N° 448712021 REPUBLICADO
Data 16/06/2021

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO MUNICIPAL
DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI.

DECRETA

Art. 1°. Fica designado o senhor Ertes da Silva Nunes
portador do CURG n° 7.373.733-8 SSP PR e CPF n° 020.767.499-00, para
responder pela fiscalização junto a Divisão de Tributação, Fiscalização e
Arrecadação do município de Três Barras do Paraná.

Art. 2°. Pela designação fica concedida gratificação de
dedicação exclusiva, num percentual de 30% (cinquenta por cento) acrescido aos
seus vencimentos.

Art. 3°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Pref e Municipal de Três Barras do Paraná,
16 de Junho de 2021.

GERSO FR ISCO G SSO
Prefeit Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1